



Humana 1 mleko początkowe 750 g



Cena: 61,53 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	750 g
Postać	proszek
Producent	HUMANA
Rejestracja	Diet. środ. specjal. przezn. med.

Opis produktu

Postać

Proszek

Opakowanie

750g

Działanie

Formuła Humana 1 jest mlekiem początkowym do stosowania od urodzenia i jest przeznaczona dla niemowląt, które nie są karmione piersią. Mleko początkowe zawiera **DHA (kwas dokozaheksaenowy)**, zgodnie z przepisami prawa dotyczącymi wszystkich mlek początkowych. **DHA** jest niezbędnym kwasem tłuszczowym omega-3, a jego spożycie przyczynia się do prawidłowego rozwoju wzroku u niemowląt do 12. miesiąca życia (korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 100 mg DHA dziennie).

Karmienie piersią to najlepsza metoda żywienia dla Twojego dziecka. Skonsultuj się z pediatrą lub położną, jeśli chcesz podawać dziecku mleko początkowe.

Wskazania

Dla niemowląt od urodzenia do 6. miesiąca życia.

Dawkowanie

Wiek dziecka	Woda (ml)	Ilość miarek	Porcja gotowego mleka
--------------	-----------	--------------	-----------------------



0-1. miesiąc	90	3	100
2. miesiąc	90	3	100
3. miesiąc	120	4	130
4. miesiąc	150	5	170
powyżej 4. miesiąc	180	6	200

Należy używać wyłącznie miarki Humana (ok. 4,5 g) dołączonej do opakowania. Podane ilości są wartościami przybliżonymi i mogą się różnić indywidualnie, gdyż każde dziecko jest wyjątkowe.

Sposób użycia

Przygotowując mleko dla niemowląt należy postępować zgodnie z instrukcjami. Dokładnie wyczyścić butelkę, smoczek i zakrętkę, przygotować świeżo przed każdym posiłkiem, natychmiast nakarmić dziecko i nie używać ponownie pozostałości pokarmu. Niewłaściwe przygotowanie i przechowywanie może być szkodliwe dla zdrowia dziecka.

1. Przetgotowaną wodę wystudzić do temperatury 50°C i wlać połowę do czystej butelki.
2. Używając załączonej miarki oraz wewnętrznej krawędzi do odmierzenia odpowiedniej ilości proszku do butelki.
3. Zamknąć butelkę i natychmiast wstrząsnąć, następnie dodać pozostałą objętość wody i ponownie wstrząsnąć.
4. Nałożyć smoczek na butelkę oraz sprawdzić temperaturę przygotowanego mleka (37°C)

Nie podgrzewać w mikrofalówce, istnieje ryzyko poparzenia.

Skład

Odmineralizowana serwatka w proszku, oleje roślinne (palmowy, rzepakowy, słonecznikowy), laktoza, odtłuszone mleko w proszku, galaktooligosacharydy (pochodzące z mleka), tłuszcz z ziaren palmowych, 2'-fukozylolaktoza, olej z mikroalg Schizochytrium sp., olej z *Mortierella alpina*, bisglicynian żelazawy, chlorek potasu, węglan wapnia, dwuwinian choline, sole wapniowe kwasu ortofosforowego, cytrynian sodowy, inozytol, selenian sodu, L-tryptofan, węglan magnezu, L-tyrozyna, siarczan manganu, witamina C, cytrynian potasu, L-fenyloalanina, nukleotydy (kwas cytydino-5'-monofosforowy, sole sodowe kwasu urydino-5'-fosforowego, kwas adenozyjno-5'-fosforowy, sole sodowe kwasu inozyno-5'-fosforowego, sole sodowe kwasu guanozyny 5'-fosforowego), tauryna, jodan potasu, witamina E, siarczan cynku, witamina D, witamina A, kwas pantotenowy, niacyna, siarczan miedziowy, biotyna, tiamina, witamina B6, witamina K, kwas foliowy, ryboflawina, witamina B12.